Nr.%250/( Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISKE
BASHKIA POGRADEC

KRYETARI

VENDIM

Pogradec, mé o4 14.2025

NR. lo%__ ,DATE 31 . ¢ 2025

PER NJE SHTESE NE BUXHETIN E VITIT 2025

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015 "Per Vetégeverisjen Vendore", i ndryshuar; Ligjit nr.
68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore", i ndryshuar, Udhezimit te Ministrise se
Financave nr.2, date 06.02.2012, "Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit", i ndryshuar
me nr 6 dt 16.05.2024 , Vendimin nr.140, daté 28.12.2024, ”Pér miratimin dhe detajimin e
buxhetit t& Bashkis&¢ Pogradec pér vitin 2025”, Shkresa nr 14505/11 dt 24.10.2025 “Mbi

zbatimin e Aktit normative nr 10 dt 08.10.2025”, Késhilli i Bashkisé:

1. Te miratoje shtesen dhe shperndarjen e fondeve ne Buxhetin e Bashkise Pogradec si me

VENDOSI:

poshte:
Eshte
Ministri Emertim Progra
Enti a Kodi Kapitull | mi Llogaria Kodi Deg.
Ekenomike
Qeverisje | Linjes Institucion Thesarit Shuma
136 00 2136001 Bashkia 01 03280 6040000 1529 1,767,000

Behet




Ministri Emertim Progra
Enti a Kodi Kapitull | mi Llogaria Kodi Deg,
Ekonomike
Qeverisje | Linjes Institucion Thesarit Shuma
136 00 2136001 Bashkia 01 03280 6020000 1529 1,767,000

2 .Pér zbatimin e vendimit t&€ ngarkohet Kryetari i Bashkise, Drejtoria e Ekonomise dhe
Menaxhimit Financiar, prané Bashkise Pogradec.

3 . Vendimi t& hyjé né€ fuqi 10 dite pas shpalljes.

KRYETARE E KESHILLIT

R!S,g
Manjola OL T I

1.Miratuar me 15 vota

2.Vota Pro 2 5

3.Vota Kundér J

4.Vota Abstenim Q

5.Zbardhur médate O -L[- Q025




